
社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

www.xuanwww.com
2023年8月30日 星期三 编辑 利成志 校对 吴媛媛 黄万宁4 广告

声明专栏
●宣城市合闰信息科技有限公司遗失法人章，法

人章名称：徐三子印，章号：3418990137211，声明遗失。

经宣城市宣州区人民政府（宣区政复〔2023〕33号、宣区

政复〔2023〕40号）文件批准，决定公开出让宣区〔2023〕27-33

号地块柒宗国有建设用地使用权。本次公开出让的柒宗地

块均以现状土地条件为准交付。现将有关事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标概况（表格见下）

二、竞买人资格、条件
中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组织和个人

（国家法律、法规另有规定的除外），均可报名参加竞买。申

请人可以单独申请，也可联合申请。有意竞买者，通过宣城

市公共资源交易服务网（http：//ggzyjy.xuancheng.gov.cn）下

载出让文本，在线提出竞买申请。竞买人的资格审查按自

然资源部印发的《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权

规定》执行。

三、公开出让方式
申请人可于2023年8月30日至2023年9月19日，通过

宣城市公共资源交易服务网（http：//ggzyjy.xuancheng.gov.cn）

获取公开出让文件和提交书面申请，并按规定交纳竞买保证

金，经审核后，方可取得竞买资格。竞买保证金到账的截止

时间为2023年9月19日17：00时（挂牌顺延）。本次公开出

让地块的出让方式为：取得竞买资格的申请人超过3人（含3人）

以上的，将公开拍卖该宗国有建设用地使用权。不足3人

的，采取挂牌方式出让，同时竞买申请及竞买保证金的到账

时间将顺延至2023年10月9日16：00时。挂牌截止时有竞

买人表示愿意继续竞价的，转入现场竞价。具体的公开出让

方式，将于2023年9月19日17：00时前由宣城市宣州区自然

资源和规划局告知取得竞买资格的申请人。

本次公开出让的柒宗地块均设有底价，采用增价方式

应价，按照价高者得的原则确定竞得人。

四、公开出让的时间和地点
公开拍卖时间：2023年9月20日16：00时

公开挂牌日期：2023年9月20日至2023年10月10日

挂牌时间：上午8：00-11：30，下午3：00-5：30

挂牌申请截止：2023年10月9日16：00时

挂牌截止时间：2023年10月10日16：00时

拍卖、挂牌地点：宣州区公共资源交易中心（宣城市政

务服务中心四楼开标室）

五、其它需要公告事项
（一）竞买不成，竞买保证金于本次出让活动结束后五

日内全额退还（不计息）；

（二）竞得人应于《成交确认书》签定后10个工作日内

签订出让合同；

（三）成交后，竞得人必须按照规定要求进行项目建设。

六、联系方式和保证金账号
联系电话：17756921213 李慧 （安徽金马拍卖有限

公司）

0563-2020577 宣城市宣州区自然资源和规划局

0563-3010061 宣城市宣州区公共资源交易中心

户名：宣城市宣州区公共资源交易中心

开户行：中国农业银行股份有限公司宣城敬亭支行

账号：12070101040016918

开户行：中国银行宣城市分行

账号：175219204434

开户行：中国建设银行股份有限公司宣城鳌峰支行

账号：34001756108059598888

开户行：徽商银行宣城梅园路支行

账号：520985398641000002

监督电话：0563-2020577

特此公告
宣城市宣州区自然资源和规划局

2023年8月30日

地块编号

宣区〔2023〕27号地块
宣区〔2023〕28号地块
宣区〔2023〕29号地块
宣区〔2023〕30号地块
宣区〔2023〕31号地块
宣区〔2023〕32号地块

宣区〔2023〕33号地块

地块位置

水阳镇
水阳镇
水阳镇
水阳镇
水阳镇
水阳镇

狸桥镇

出让面
积（㎡）

92.23
84.17
69.79
67.33
64

51.92

984

产业
类型

/
/
/
/
/
/

/

土地用途及出让年限

城镇住宅用地70年
城镇住宅用地70年
城镇住宅用地70年
城镇住宅用地70年
城镇住宅用地70年
城镇住宅用地70年

住宅截止日期2091年9月16日，
商业截止日期2061年9月16日

规划设计条件及要求

容积率

＞1.0，≤4.0
＞1.0，≤4.0
＞1.0，≤4.0
＞1.0，≤4.0
＞1.0，≤4.0
＞1.0，≤4.0

＞1.0，≤1.8

建筑
密度

100%
100%
100%
100%
100%
100%

≤25%

绿地
率

/
/
/
/
/
/

≥30%

投资强度
（万元/亩）

/
/
/
/
/
/

/

行政办公及生活设
施用地所占比例

/
/
/
/
/
/

/

亩均税收
（万元/亩）

/
/
/
/
/
/

/

单位能耗增加值
（万元/吨标煤）

/
/
/
/
/
/

/

单位增加值污染物
排放（吨/万元）

/
/
/
/
/
/

/

竞买保证
金（万元）

3
3
2
2
2
2

49

起始价
（万元）

5
4.50
4
4
3.5
3

97

建议增价
幅度（万元）

2
2
2
2
2
2

5

备注

出让合同签订后1个月内缴齐出让金
出让合同签订后1个月内缴齐出让金
出让合同签订后1个月内缴齐出让金
出让合同签订后1个月内缴齐出让金
出让合同签订后1个月内缴齐出让金
出让合同签订后1个月内缴齐出让金

出让合同签订后1个月内缴齐出让金

宣城市宣州区自然资源和规划局国有建设用地使用权公开出让公告
宣区自然资规告字〔2023〕11号

宣城市人力资源市场 2023 年 9 月现场招聘会时间表

宣城就业创业微信公众号

安徽公共招聘网微信公众号

宣城市人力资源市场现场招聘会旨在搭建全

市最权威、最高效人力资源供需平台，促进各类人

力资源更高质量、更充分就业，为全市经济社会发

展提供坚实人力资源支撑。

宣城市人力资源市场每周三、每周六上午

8：00-11：30固定开市，欢迎参加！

招聘会地点：宣城市梅园路48号

公交路线1：乘13路、15路公交车在人力资源市

场下车；

公交路线2：乘8路公交车在政务中心下车向东

过十字路口；

公交路线3：乘9路公交车在科技大厦下车向北

过十字路口。

联系电话：3037735、17705632650（微同）

温馨提示
1.预订成功的用人单位请及时发布招聘会职位

信息，将根据《宣城市人力资源市场积分管理暂行

办法》给予积分奖励。

2.请单位遵循诚信原则，预订后在招聘会当天

按时参会，无故迟到、未到或现场未签到，将根据

《宣城市人力资源市场积分管理暂行办法》扣除积

分，会影响正常参加招聘会和使用网站所有功能。

3.同一场招聘会，同一用人单位仅限申请展位一个。

4.用人单位不得以任何名义向求职人员收取任

何费用，请勿在展位外散发各种资料和流动招聘，

请勿从事与招聘无关的业务，一经发现且劝阻无效

的，取消招聘资格。

5.企业招聘人员和求职人员需携带身份证参会。

6.如因特殊情况不能参会，需至少提前 1 天致

电我市场进行取消。

宣城市人社局
2023年8月29日

序号

9月

时间

9月2日（周六）

9月6日（周三）
9月9日（周六）
9月13日（周三）
9月16日（周六）
9月20日（周三）
9月23日（周六）
9月27日（周三）

主题
职引未来——大中城市联合招聘高校
毕业生秋季专场暨人才对接专场招聘会

就业招聘日招聘会
就业见习专场招聘会

安徽省退役军人秋季专场招聘会
长三角城市结对合作帮扶人才对接专场招聘会

就业招聘日招聘会
人才对接招聘会
就业招聘日招聘会

举办场地

宣城市人力资源市场

（上接第一版）
指导企业参加省级家政服务企业、家政服务人员

星级评定和优秀遴选，1家企业获评2022年度省级优

秀家政服务企业，1家企业获评五星级家政企业，11名

家政服务员获评五星级家政服务员。推动继续培训

与技能等级认定挂钩，今年以来完成家政类技能等级

认定5000余人；推广实施“学历证书+职业技能等级证

书”的“1+X”证书人才培养模式。鼓励家政进社区，推

广“技能培训+推荐就业+家政服务”全链条家政社区

服务模式，目前全市社区家政服务网点超过50个。

（本报记者 余健）

（上接第一版）三是推动乡村振兴大发展。大力实施

“千村引领、万村升级”工程，以“竹乡画廊”为纽带，积

极推进沿线产业培育、自然村环境整治提升“两大行

动”，大力发展“一村一品”“一村一景”“一村一韵”，

加快布局现代农业、生态康养、休闲旅游等新兴业

态，着力打造乡村旅游、康养旅游的标杆。四是推动

城镇建设大提标。不断“增品质、增内涵、增人气、补

短板”，高标准最美无量溪、未来科创城等项目建设，

加快新杭城市副中心建设，不断提升城镇承载力，力

争到 2025 年广德全市常住人口城镇化率达到 65%。

五是推动为民服务大优化。加快补齐基本公共服务

短板，让群众在家门口享受优质教育、医疗资源。常

态化开展企业家座谈会，持续扩大惠企政策“免申即

享”覆盖面，着力打造“全省领先、比肩江浙、全国一

流”的营商环境。

四、拼搏奋进，争做良好氛围的持续“营造者”

扎实开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主

义思想主题教育，持续推动“思想大解放、环境大优化、

能力大提升、作风大转变、任务大落实”，按照市委“标杆

要高、要求要严、节奏要快、本领要强”要求，动员广大党

员干部敢拼敢抢敢作为，把更多精力和时间投入到园区

发展、项目建设、招商引资、征地拆迁、安全稳定等工作

一线，着力打造“忠专实”“勤正廉”干部队伍，在宣城新

时代高质量发展新路上彰显广德铁军风采。


